CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG AEONMALL NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam
     	- Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên: …………………………………………………………………………………………..
Số CCCD: ……………….Ngày cấp:	 ………....Nơi cấp:  ………………………………………..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………………...
Mã sinh viên : ……………… Lớp:…………………. Khoa: ……………………………………….
Điểm trung bình chung tích luỹ: ……………………………………………………………………..
Số điện thoại: …………………………………………… Email: …………………………………..
II. GIỚI THIỆU BẢN THÂN (Quá trình học tập, các thành tích trong học tập và xã hội, các chứng chỉ bằng cấp, tham gia hoạt động xã hội…)

III. LÝ DO XIN HỌC BỔNG? ƯỚC MƠ CÔNG VIỆC TƯƠNG LAI?

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)